PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE INDEFERIMENTO

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 002/2017

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I - INDEFERIR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos, mesmo que
aprovados na prova objetiva e dissertativa, por falta de DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA nas
categorias marcadas abaixo de acordo com o Edital, alínea 5.2.

Inscrição RG A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

1005 457839867           X

1022 446945316           X

1042 59814081 X X X X   X X

1046 46 691 071x               X

1047 152944497 X X

1050 252799598           X

1056 158235411           X

1075 461967790 X X

1079 41922713           X

1111 28382976 X X

1119 403609367                   X

1134 1037939           X

1139 20732259     X X     X

1146 302741264     X X     X

1155 40360347 X X

1160 339253393 X X

1357 428079453 X X

1398 412126655               X

1401 630606894 X X

1414 403609434     X X     X

1427 29051787           X

1428 32639733                 X

1429 46303832 X X X X     X

1431 55450179   X

1444 32470298X X X

1446 278619149           X

1477 433102184           X

1479 300985186   X X X     X

1497 21327245 X X

1499 300332324     X X     X

1501 471241027 X X

1506 158235745         X       X

1509 47640837 X X

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição RG A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

1510 477485054               X

1512 444621040 X X

1514 44232423  2               X

1523 244078713 X X

1704 40 360 834X               X

1725 20733568           X

1738 161974685         X       X

1740 403603808 X X

1746 457381115 X X X X     X

1747 247626910               X

1758 32471399X               X

1762 419234779     X X     X

1771 306155345 X

1804 20328273 X X

1805 322626067     X X     X

1806 415440014 X X

1812 42318189         X       X

1820 423181427           X

1827 866024 X X

1834 196300587           X

1840 338547198           X

1843 324702991           X

1849 42,755 6053           X

1853 166779817     X X     X

1855 33 711 933 8 X X

1856 419230750       X     X

1861 270571577           X

1865 476410745 X X

1866 337123718 X X X X     X

1887 301103409 X X X X     X

1888 236259027 X X X X     X

1894 348703065 X X

2099 463675344           X

2122 44077987X X X

2130 242647030           X

2132 407758239                   X

2139 415013914 X

2142 1153930 X X         X

2144 409248186           X

2147 476423752 X X

2149 40 146 023X   X X

2173 13549911 X X

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

Inscrição RG A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A8 A9 A10

2184 327250409 X X

II – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados na Secretaria Municipal de Educação de Andradina.

Andradina – SP, 03 de junho de 2017.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br